АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЙГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.06.2020                              п.Кайгородский                                                № 53
О внесении изменений  в  муниципальную  программу

«Профилактика  правонарушений  на территории Кайгородского  сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области  на 2019  - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Кайгородского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 07.03.2019 № 29
       На основании представления прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 20.05.2020 № 2-25-2020 «Об устранении нарушений законодательства о профилактике правонарушений, бюджетного законодательства», администрация Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Кайгородского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  на 2019  - 2021 годы»  следующие изменения:
       1.1. «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей   редакции:

        «Объемы и источники финансирования программы: общий   объем финансирования Программы в 2020 году – 1000,00 рублей,  в 2021 году – 1000 рублей,  в том числе средства бюджета Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  – 2000,00 рублей.»;
        1.2. Строку 14 Перечня  мероприятий по реализации  муниципальной программы «Профилактика  правонарушений  на территории Кайгородскоого  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  на 2019  - 2021 годы»

изложить в следующей редакции:
	14
	Обнародование информации по проблемам табакокурения и алкоголизма

	средства местного бюджета
	2019- 00,0
2020 – 1000,00

2021 - 1000,00
	Администрация Кайгородского сельсовета

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Сельский Вестник» органов местного самоуправления Кайгородского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.

       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайгородского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                   В.И. Варава